
WHISTLEBLOWING BALÍČKY OD LEGALITÉ 

 
Co balíčky obsahují?  

− Jednoduchý, profesionální, automa�zovaný vnitřní oznamovací systém, který vám umožní přijímat, 
zpracovávat a archivovat oznámení v souladu s českou legisla�vou.  

− Nabídka obsahuje tři základní balíčky (Basic, Standard, Premium), které obsahují předpřipravené řešení 
vnitřního oznamovacího systému vyhovující české legisla�vě, a dále dva doplňkové balíčky (GDPR a DPP), 
které lze dokoupit zvlášť. Všechny balíčky jsou připraveny tak, aby byl vyloučen příjem anonymních 
oznámení a oznámení od externích dodavatelů.  

− V případě zájmu nebo potřeby (zejména pro osoby povinné podle AML zákona) pak nabízíme možnost 
individuálního balíčku na míru. 

− Stačí si vybrat některý z balíčků – ovšem pozor, zajištění příslušné osoby, která přijímá a vyřizuje podaná 
oznámení, a správné používání vnitřního oznamovacího systému, je už na vás. 

 
Pro koho jsou balíčky určeny? 

− Společnos� s 50 a více zaměstnanci 
− Osoby povinné podle AML zákona 
− Malé, velké, lokální i nadnárodní společnos� – balíčky jsou vhodným a efek�vním řešením i tam, kde již 

existuje skupinový či jiný oznamovací systém, který však nevyhovuje požadavkům české legisla�vy  
 

Kdo balíčky poskytuje? 

− Právní texty a konzultace poskytujeme my, LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o. 
− Technické řešení (webovou aplikaci) a konzultace poskytuje externí dodavatel, SafeTalk Technology s.r.o. 
 
Jak to celé proběhne? 

Vyberete si balíček  oslovíte nás přes formulář zde či emailem na office@legalite.cz  SafeTalk vám 
představí webovou aplikaci  potvrdíme si vybraný balíček  uzavřete s námi smlouvu a uhradíte cenu 
vybraného balíčku  balíček pro vás připravíme (vč. konzultace, je-li v balíčku zahrnuta)  uzavřete smlouvu 
se SafeTalk a uhradíte jim cenu webové aplikace  SafeTalk spustí váš vnitřní oznamovací systém a my vám 
předáme všechny připravené podklady  jsme vám k dispozici pro případné právní konzultace a SafeTalk 
v technických věcech ohledně fungování se aplikace 

 
DISCLAIMER: Níže uvedené ceny jsou bez DPH. Pla� vždy pro jednu právní en�tu. Pro anglické verze platí 
stejné ceny. Pro jiné jazykové verze se informujte na office@legalite.cz. V cenách balíčků nejsou zahrnuty 
právní konzultace nad časový rámec uvedený níže a žádné právní konzultace v jiných právních věcech. Takové 
právní konzultace a další právní služby vám rádi poskytneme na základě samostatně dohodnuté hodinové 
sazby. Daňové, obchodní a jiné poradenské služby ani právní služby ve věcech jiného právního řádu než 
českého, neposkytujeme. Neodpovídáme za obsah poskytovaný třetími osobami, vč. SafeTalk. 
  

https://forms.office.com/e/f9P8rm7LCb?origin=lprLink
mailto:office@legalite.cz
mailto:office@legalite.cz


LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o., Václavská 316/12, 120 00 Praha 2, Czech Republic 
222 200 700, office@legalite.cz, www.legalite.cz 

 

 

ZÁKLADNÍ BALÍČKY 

 Basic  
12 000,- Kč 

Standard  
25 000,- Kč 

Premium  
40 000,- Kč 

Představení webové aplikace • • • 
Právní konzultace do 30 min. • • • 
Text úvodní stránky webové aplikace (informace  
o oznamovacím systému včetně povinně 
zveřejňovaných informací) 

• • • 

Formulář pro oznámení (praktické vychytávky  
nad rámec zákonného minima) • • • 

Záznam o poučení příslušné osoby • • • 
Webová aplikace za 790,- Kč / měsíc / pracovní 
prostor od SafeTalk (standardní cena 2 490,- Kč 
měsíčně) 

• • • 

Vnitřní předpis  • • 
Samostatné povinně zveřejňované informace  
k umístění na web   • 

Rozhodnutí o určení příslušné osoby   • 
Metodika řešení oznámení vč. vzorů odpovědí   • 

 
 

DOPLŇKOVÉ BALÍČKY 

 GDPR  
6 000,- Kč 

DPP  
9 000,- Kč 

Informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s podáváním a 
zpracováním oznámení • 

 

Vzor záznamu o činnostech zpracování osobních údajů •  
Dohoda o provedení práce pro výkon činnos� příslušné osoby  • 
Povinná písemná informace o obsahu pracovněprávního vztahu  • 

 
 

INDIVIDUÁLNÍ BALÍČKY 

Úvodní konzultace do 1 hodiny v paušální ceně 4 500,- Kč • 
Příprava individuálního řešení na míru na základě hodinových sazeb • 
Průběžné i následné konzultace na základě hodinových sazeb • 

 


